
 

Stránka 1 z 2 

 

 Internal 

Dodatek č. 2 

k Objednávce č.j. SZR-4340-2/Ř-2019, která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy na 

poskytování tiskových služeb č. MV-50113-150/VZ-2015 ze dne 18.11.2019  

 

Č.j.: SZR – 4340-6/Ř-2019 

 

Objednatel: 

Správa základních registrů  

IČO: 72054506,  

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3,  
zastoupená Ing. Michalem Peškem, ředitelem, 

ID datové schránky: jjqjqih  
(dále jen „objednatel“)  
 

a  

 

Dodavatel:  

RICOH Czech Republic s.r.o.,  

IČO: 48117820,  

se sídlem Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27720, 

zastoupená 
(dále jen „dodavatel“) 
 

(dále společně též jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 

 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2019 Objednávku dle rámcové smlouvy MV-50113-

150/VZ-2015, čj. SZR-4340-2/Ř-2019 (dále jen „Smlouva“).  

1.2 Smluvní strany ve Smlouvě sjednaly dobu poskytování tiskových služeb na období 37 
měsíců od dokončení instalace. Smluvní strany se dohodly na prodloužení sjednané doby 

poskytování tiskových služeb, proto uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

II. Předmět dodatku 

2.1. Doba poskytování tiskových služeb se tímto Dodatkem prodlužuje a nově se sjednává na 
období do 31.5.2023.  

2.2. Celková cena plnění v částce 384 800,00 Kč bez DPH zůstává v platnosti nezměněna. 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh, která nejsou tímto Dodatkem 
dotčena, zůstávají nadále v platnosti nezměněna.  



 

Stránka 2 z 2 

 

 Internal 

 

3.2 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 

Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek v elektronické formě s uznávanými 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

3.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že jeho obsahu rozumí 
a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, které jsou 

pro jeho uzavření rozhodující. 
 

Za objednatele: Za dodavatele: 

 


